INCLUDEPICTURE  "http://10.1.1.17/Meus%20arquivos%20recebidos/Meus%20arquivos%20recebidos/Brasão%20Câmara.JPG" \* MERGEFORMATINET

	REQUERIMENTO Nº 334/2011

AUTORIA: Vereador ARLEY LEITE PEREIRA

Exma. Senhora Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o posicionamento da Administração Municipal quanto a reforma no Centro de Saúde, bem como da construção de cobertura para abrigar pacientes que se utilizem do laboratório municipal.

    Justificativa

Na Indicação nº407/2011, datada de 9 de março de 2011, foi sugerida a reforma do Centro de Saúde, bem como construção de cobertura para abrigar pacientes que se utilizam do laboratório anexo e colocação de bancos para os pacientes na parte externa. Se faz necessária a reforma urgente em razão de a mesma estar deteriorada  causando transtorno principalmente em épocas de chuvas, uma vez que muitos pacientes vem de madrugada em busca de atendimento, com realização de exames, sendo que ficam expostos ao sol e chuva por falta de cobertura adequada.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 10 de outubro de 201l.

                                                           Ver.  ARLEY LEITE PEREIRA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques